5

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                      №

О законодательной инициативе совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области по внесению в Законодательное собрание Ленинградской области проекта областного закона «О внесении изменений в статьи 1.9 и 2.10 областного закона «Об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 31 Устава Ленинградской области, Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛ:

1. Внести в Законодательное собрание Ленинградской области в порядке законодательной инициативы проект областного закона «О внесении изменений в статьи 1.9 и 2.10 областного закона «Об административных правонарушениях», согласно приложению 1.
2. Поручить главе муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области Филоненко В.А. направить проект областного закона «О внесении изменений в статьи 1.9 и 2.10 областного закона «Об административных правонарушениях» при его рассмотрении в Законодательном собрании Ленинградской области.
3. Поручить заместителю главы администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области по финансовой политике и муниципальному контролю Носкову И.В. представлять проект областного закона «О внесении изменений в статьи 1.9 и 2.10 областного закона «Об административных правонарушениях» при его рассмотрении в Законодательном собрании Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя
совета депутатов
Гатчинского муниципального округа                                   С.В.Воскресенский